
ZAPISNIK 

15. seje Upravnega odbora, 

ki  je bila dne 21.11.2012 ob 18.00 uri v dvorani PGD Kebelj 

 

Prisotni: Boštjan  Vehovar, Matjaž Leskovar, Franc Turk, Jože Črešnar, Vlado Berdnik, Peter 

Podvršnik, Ivan Gracej, Vinko Kunej, Vlado Kolar, Marjan Ravš, Jože Brglez, Miran Furek, 

Anton Motaln,  Boštjan Plajh, Janez Podgrajšek, Boris Ramšak, Mirko Slatenšek, Frančišek 

Špes, Franc  Germ,   Andrej Špelec, Andrej Navršnik, Alojz Gosnik, Božidar Veber, Zvonko 

Kapun, Alojz Kocijančič in Ksenija Pristovnik. 

 

Ad1 

Prisotne je pozdravil  predsednik Alojz Kocijančič in pričel  15. sejo Upravnega  odbora GZ 

Slovenska Bistrica. 

 
Sklep št. 1: 

Potrjena je sklepčnost seje Upravnega odbora GZ Slovenska Bistrica. 

 

Predlagani dnevni red 15. seje Upravnega odbora: 

 

1. OTVORITEV IN POZDRAV; 

2.  POTRDITEV ZAPISNIKA 14. SEJE UPRAVNEGA ODBORA; 

3. PRIPRAVA NA SKUPŠČINO GZ; 

4. NADALJEVALNI TEČAJ ZA GASILCA; 

5. TEKOČE ZADEVE; 

6. RAZNO. 

 

Sklep št. 2: 

Z dvigom rok se je potrdil  predlagani dnevni red. 

        

Ad2 

Pregled in potrditev zapisnika 14. seje UO GZ.  

 

Sklep št. 3: 

Z dvigom rok se je potrdil zapisnik 14. seje UO. 

 

AD 3  

Priprave na skupščino GZ Slovenska Bistrica 

 

V letu, ki prihaja se bo Skupščina GZ Slovenska Bistrica odvijala kot volilna skupščina,  zato 

je  pripravljen predlog  Poslovnika o delu Skupščine GZ Slovenska Bistrica, kateri je bil 

objavljen kot gradivo k 15. seji UO. Poslovnik o delu skupščine GZ Slovenska Bistrica je 

usklajen in v skladu  s Statutom GZ Slovenska Bistrica. Poslovnik bo veljal samo za volilno 

skupščino 2013. Predlog poslovnika da predsednik  v obravnavo. 

Ker ni bilo obravnave, se je sprejel: 

 

Sklep št. 4: 

Potrdi se predlog Poslovnika  o delu Skupščine GZ Slovenska Bistrica 2013. Poslovnik se 

sprejme na Skupščini GZ Slovenska Bistrica. 

 

Zaradi volitev v organe skupščine GZ Slovenska Bistrica v mesecu aprilu prihodnje leto, 

moramo imeti kandidacijsko komisijo. Možnost prijave kandidatov za organe skupščine se  



začne s 01.12.2012, saj imamo v Statutu zapisano, da se postopek evidentiranja začne 3 

mesece pred skupščino.  

 

Zbiranje kandidatur za predsednika in poveljnika GZ Slovenska Bistrica se začne z 

01.12.2012 in traja do 28.02.2013, pri čemer se upoštevajo kandidature poslane po pošti na 

sedež GZ Slovenska Bistrica do 28.02.2013. 

 

Nadzorni odbor šteje 5 članov. V Statutu imamo zapisano da ima predsednik Nadzornega 

odbora vsaj VI. stopnjo izobrazbe, člani pa vsaj V. stopnjo izobrazbe. Zbiranje kandidatur za 

člane NO se začne 01.12.2012 in traja do 28.02.2013. 

 

Sekretariat je na zadnji seji predlagal kandidacijsko komisijo v sestavi: 

 

Brglez Jože, predsednik kandidacijske komisije 

Ačko Franc, član 

Slatenšek Mirko, član 

 

Predsednik je dal predlog v razpravo oz. prosil prisotne člane za nove predloge. Prisotni člani 

so z dvigom rok potrdili  kandidacijsko komisijo v  predlagani sestavi. Sprejeli so  

 

Sklep št. 5: 

Potrdi se kandidacijska komisija v sestavi: 

Brglez Jože, predsednik  

Ačko Franc, član 

Slatenšek Mirko, član 

 

Sklep št. 6: 

Predlogi za kandidate za organe skupščine se začnejo zbirati s 01. 12. 2012 in se zbirajo 

do 28.02.2013. Veljajo izključno prispeli predlogi po pošti na sedež GZ Slovenska 

Bistrica do 28.02.2013. 

 

Skupščina GZ Slovenska Bistrica bo predvidoma 05. 04. 2013. Predsednik je pozval vse 

prisotne člane k prevzemu organizacije skupščine v letu 2013, kakor tudi, da so občni zbori po 

vseh društvih GZ Slovenska Bistrica zaključeni do 15. 03. 2013 in zapisniki obvezno poslani 

na GZ Slovenska Bistrica. 

Za organizacijo Skupščine se je javil Leskovar Matjaž (predsednik PGD Videž). Zato se je 

sprejel  

 

Sklep št. 7: 

Skupščina v letu 2013 bo potekala dne 05.04.2013 v prostorih  PGD Videž. 

 

Ad 4 Nadaljevalni tečaj za gasilca: 

 

Predsednik Alojz Kocijančič je povedal, da se nadaljevalni tečaj za gasilca mora opraviti v 

tem mandatu. Kandidatov za nadaljevalni tečaj je kar veliko, zato se je potrebno   dogovoriti 

glede prostorov, kjer bi se ti tečaji  lahko opravljali. Varianti sta: 

-  v Slovenski Bistrici (20,00 €/h) 

-  po društvih, ki imajo primerne prostore (Makole, Poljčane Oplotnica, Laporje, Videž, 

Šmartno, Zgornja Polskava, Slovenska Bistrica in Impol), kjer bi po dvoje predavanj 

potekalo brezplačno. 



 

Prisotni člani so sprejeli  

 

Sklep št. 8: 

Nadaljevalni tečaj za gasilca se bo odvijal po društvih (Makole, Poljčane Oplotnica, 

Laporje, Videž, Šmartno, Zgornja Polskava, Slovenska Bistrica in Impol). Vsako 

društvo bo imelo po dvoje predavanj brezplačno. 

 

Vsa društva, katera imajo tečajnike s končanim osnovnim tečajem za gasilca morajo prijaviti 

resne kandidate do srede 28.11. 2012 (samo številčno po SMS-ih poveljniku GZ Vižintin 

Dušanu). Gradivo za tečaj in prosojnice so že objavljene na spletni strani GZ Slovenska 

Bistrica. Tečaj se bo začel predvidoma v začetku januarja 2013. 

 

 Ad 5 

Zaključna seja UO GZ 

Predlog sekretariata je bil, da se tudi letos izvede zaključna seja UO GZ s povabljenimi gosti 

kot vsa prejšnja leta. Zaključna seja bi bila v Hotelu Leonardo dne  05. 12. 2012. Predsednik 

je dal predlog v obravnavo. Ker ni bilo obravnave, se sprejme 

 

Sklep št. 9: 

Zaključna seja UO bo dne 05.12.2012 v Hotelu Leonado Slovenska Bistrica. 

 

Predlogi za odlikovanja, priznanja in napredovanja. 

 

Komisija za odlikovanja se je sestala na seji 15. novembra 2012  in pregledala vse prispele 

predloge. V kolikor ima kdo še kakšne predloge, naj jih čim prej pošlje na GZ, saj se bo 

komisija sestala še enkrat na seji v mesecu decembru. 

 

 

Ad 6  

Špes Franc: Kaj se dogaja z poveljniškim avtom, zakaj se ne premakne z mrtve točke? 

Alojz Kocijančič: s strani podžupana Občine Slovenska Bistrica g. Stanislava Mlakerja smo 

na GZ Slovenska Bistrica dobili e-pošto o primopredaji avtomobila, ampak župan Občine 

Slovenska Bistrica želi  pred primopredajo sklicati še en sestanek poveljnikov društev. GZ 

Slovenska Bistrica je naredila vse kar je bilo dogovorjeno za primopredajo avtomobila. 

Predsednik Alojz Kocijančič je predlagal, da GZ Slovenska Bistrica pošlje še en uradni dopis 

Občini Slovenska  Bistrica glede poveljniškega avtomobila. 

Germ Franc je še predlaga, da se v dopisu postavi rok, do kdaj se zadeva o avtomobilom mora 

urediti. 

Prisotni člani so sprejeli  

 

Sklep št. 10: 

GZ Slovenska Bistrica naj pošlje dopis na Občino Slovenska Bistrica glede 

primopredaje poveljniškega avtomobila. 

 

Anton Motaln: Alarmiranje preko mobilnih telefonov je zelo dobra zadeva, zato je predlagal 

prisotnim, da bi se društva povezala in skupaj uredila takšno alarmiranje. 

Leskovar Matjaž: Zelo dobrodošla bi bila informacija od društev, ki že imajo vzpostavljeno 

takšno alarmiranje. 



Ramšak Boris: Naše društvo že ima vključeno takšno alarmiranje. Je resnično zelo priročno in 

ga priporoča vsem ostalim društvom. Pri vsej zadevi ne gre samo za intervencije, temveč s 

tem sistemom obvešča vse člane tudi o sestankih, srečanjih,… Priključitev v omrežje stane 

odvisno od kategorije gasilskega društva okoli 500 EUR, letni stroški pa so potem okoli 

120,00 EUR. 

Berdnik Vlado je izpostavil aktiviranje pozivnikov ob nenavadnih urah. 

Alojz Kocijančič je razložil, da je že bil poslan dopis na Center za obveščane s strani 

Poveljstva podravske regije glede proženja pozivnikov ob nenavadnih urah. 

 

Prisotni člani so se dogovorili, da bo naslednja seja UO po zaključni seji v prostorih PGD 

Zgornja Polskava. 

 

 

Ker ni bilo več pobud, razprav, se je predsednik zahvalil in zaključil sejo. 

 

Predsednik PGD Kebelj Boris Ramšak pozdravi prisotne in jih povabi na zakusko. 

 

Seja se je zaključila ob 18.40 

 

 

Zapisala tajnica GZ Slovenska Bistrica:    Predsednik GZ Slovenska Bistrica: 

Ksenija Pristovnik      Alojz Kocijančič  

 

 

 
  

 

 

 


